
M A S   H o l i c k o   o. p. s. 
Sídlo: Holubova 1, 534 14 Holice, IČ : 275 11 448 

 

 

 
 

 

 
V Holicích, dne 5.8.2024 

 

Seznam přijatých žádostí o dotaci na MAS Holicko 
 

1.výzva MAS Holicko – SP SZP (2024) 
 
 

V průběhu 1. výzvy MAS Holicko – SP SZP (2024) bylo přijato celkem 16 žádostí o dotaci. A i přesto, že 
příjem žádostí probíhal v průběhu letních prázdnin, tak poptávka dalece převyšuje finanční alokaci výzvy. 
Celkem je totiž v rámci těchto žádostí o dotaci požadováno 7.539.792,- Kč. 

Registrační číslo 
žádosti 

Název žadatele IČ Název projektu 
Místo realizace 

projektu (NUTS 5) 

 

Fiche 2 – Lesnické podnikání a hospodaření v lese 

- - - - - 

 

Fiche 4 – Podnikání malých a středních podniků 

24/001/52774/467/005001 Jiří Trojan 42939259 Pořízení mulčovače Horní Ředice 

24/001/52774/467/005089 Pepe projekt s.r.o. 21020345 Pepe projekt 2025 Holice 

24/001/52774/467/005217 Pavel Špaček 71249010 oplocení zahradnictví a prodejní stoly Vysoké Chvojno 

24/001/52774/467/005367 STAVEKO TRADE s.r.o. 28826931 
Zefektivnění výroby pořízením 

svařovacího zařízení 
Horní Ředice 

24/001/52774/467/005561 
Zemědělská společnost Ostřetín, 

a.s. 
64789462 

Zlepšení napájení a odchovu telat s 
možností vzdáleného přístupu 

Ostřetín 

24/001/52774/467/005571 Ing. František Pýcha 21445478 
Novostavba otevřené stodoly pro 
traktor/traktorové příslušenství 

Dolní Roveň 

24/001/52774/467/005577 Martin Štěpánek 9592075 Investice do podnikání – Dolní Ředice Dolní Ředice 

 

Fiche 5 – Základní služby a obnova obcí 

24/001/52775/467/005318 
Mateřská škola Holice, Holubova 

39, okres Pardubice 
48159743 Herní prvek Holice 

24/001/52775/467/005413 Obec Chvojenec 273678 
Sociální zázemí pro multifunkční hřiště 

a MŠ Chvojenec 
Chvojenec 

24/001/52775/467/005424 TJ Sokol Vysoké Chvojno, z.s. 46492526 Vybavení zázemí sportoviště 2024 Vysoké Chvojno 

24/001/52775/467/005473 Obec Horní Ředice 273601 
Oprava kapličky v Horních Ředicích 

včetně terénních úprav 
Horní Ředice 

24/001/52775/467/005487 
Mateřská škola Horní Ředice, 

okres Pardubice 
14183994 

Doplnění herních a vzdělávacích prvků 
zahrady MŠ Horní Ředice 

Horní Ředice 

24/001/52775/467/005569 
Myslivecké sdružení Chvojenec, 

z.s. 
60159316 Pořízení dronu Chvojenec 

24/001/52775/467/005580 
Mateřská škola Horní Jelení, 

příspěvková organizace 
60158115 Zahradní altán Horní Jelení 

24/001/52775/467/005583 
Mateřská škola Holice, 

Staroholická 236, okres Pardubice 
60158581 Mš Staroholická Holice 

PODÁNÍ PO TERMÍNU 
24/001/52775/467/005606 

Obec Ostřetín 00274038 
Obec Ostřetín – investice do drobné 

infrastruktury 
Ostřetín 

 



M A S   H o l i c k o   o. p. s. 
Sídlo: Holubova 1, 534 14 Holice, IČ : 275 11 448 

 

 

 
 

 

 
Největší zájem byl o Fichi 5 – Základní služby a obnova obcí, kam mohly podávat žádosti o dotaci obce, 

školy, školky a místní spolky. 9 přijatých žádostí nakonec žádá o celkem téměř 4,4 mil. Kč. Alokace této Fiche, 
ale byla pouhých 3,5 mil. Kč, což znamená že se nám v této Fichi nedostává téměř 900 tis. Kč. 

7 žádostí malých podniků z Holicka (Fiche 4 – Podnikání malých a středních podniků) v součtu žádá o 
více jak 3,1 mil. Kč, to je ale o 1,1 mil. Kč více než jim MAS Holicko může nabídnout. 

Naopak vůbec žádná přijatá žádost o dotaci nebyla zaměřená na Fichi 2 – Lesnické podnikání a 
hospodaření v lese. To znamená, že nevyužitých 500 tis. Kč bude převedeno do další výzvy MAS Holicko. 

 
 
 

 
 
 
 
 
  ……………….………………………..……………………. 
  Ředitelka MAS Holicko o.p.s. 
  Ing. Michaela Kovářová 

Název Fiche 
Alokace pro 1. výzvu MAS Holicko – 

SP SZP (2024) 
Požadovaná výše dotace 

Fiche 2 – Lesnické podnikání a hospodaření v lese  500.000,- Kč 0,-Kč 

Fiche 4 – Podnikání malých a středních podniků  2.000.000,- Kč 3.144.012,-Kč 

Fiche 5 – Základní služby a obnova obcí  3.500.000,- Kč 4.395.780,-Kč 

Celkem 6.000.000,- Kč 7.539.792,- Kč 


		2024-08-05T19:22:33+0200
	Ing. Michaela Kovářová




